
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（1月1日
現在）

30,323 33,511 408 768 -360 1,877 2,184 -307 -667 25,891

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 64,482 30,684 33,798 38 70 -32 103 90 13 -19 25,894

2 64,452 30,680 33,772 32 58 -26 108 112 -4 -30 25,884

3 63,910 30,365 33,545 35 66 -31 331 842 -511 -542 25,702

4 64,059 30,449 33,610 31 71 -40 427 238 189 149 25,870

5 64,025 30,435 33,590 30 70 -40 113 107 6 -34 25,887

6 63,980 30,414 33,566 30 58 -28 97 114 -17 -45 25,882

7 63,984 30,413 33,571 36 48 -12 164 148 16 4 25,909

8 63,960 30,403 33,557 29 62 -33 124 115 9 -24 25,915

9 63,959 30,415 33,544 34 57 -23 130 108 22 -1 25,932

10 63,933 30,399 33,534 40 88 -48 120 98 22 -26 25,923

11 63,856 30,353 33,503 31 64 -33 67 111 -44 -77 25,889

12 63,834 30,323 33,511 42 56 -14 93 101 -8 -22 25,891

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成２６年１月～１２月）

人口（平成27年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

63,834


